
 

   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: Město Beroun 

Sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO: 00233129 

Zastoupený: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou 

 

Název veřejné zakázky: Modernizace VO ve městě Beroun - 3. etapa 

Systémové číslo zakázky: P24V00000024 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v rámci výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, obdržel  

ve lhůtě pro podání nabídek nabídky v elektronické podobě od tří účastníků: 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo IČO 

1 Sněhota C&C s.r.o. 
Špirkova 523/12, Kamýk, 142 00 

Praha 4 
24298280 

2 
AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. 

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 
00 Praha 10  

49356089 

3 SUNNYMONT s.r.o. 
Hostomice - Hostomice 221, 

okres Beroun, PSČ 26724 
08762422 

 

Po otevření nabídek bylo provedeno jejich hodnocení a posouzení v pořadí prvních dvou nabídek dle celkové 

výše nabídkové ceny bez DPH (AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a Sněhota C&C s.r.o.). Po vyloučení 

účastníka s nejnižší nabídkovou cenou (AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.) pro nesplnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Sněhota C&C s.r.o., se sídlem Špirkova 523/12, 

Kamýk, 142 00 Praha 4, IČO 24298280, jehož nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 

  

V Berouně dne 16. 5. 2024  

  

  

  

   

  Město Beroun 

  RNDr. Soňa Chalupová 

  starostka 

 

 


		2024-05-16T12:41:31+0200
	RNDr. Soňa Chalupová




